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Front Panel EMC Textile Shielding Kit, -40 up to

+85°C

Power Utilities

The textile EMC gaskets are inserted into a slot on the right
hand side of the U-shaped front panels. The gaskets are
glued to the front panel. For an expanded temperature
range up to +85°C.

D

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Textile EMC gasket is affixed laterally on the front panel or in the groove of the right-hand profile as appropriate.

Profile seal is bonded onto the contact surface of the 19" bracket or of the rear angle and sets up the conductive
connection to the U-shaped front panels

Temperature range -40 °C ... +85 °C

SPECIFICATIONS

Table 1/1

Référence Famille de

Hauteur du rack Quantité par colis i Type de produit Compatible avec
catalogue produits



21102-857

21102-854

21102-853

21102-858

21102-978

21102-855

21102-856

21102-859

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

2U

3u

3U

4 U

5U

6 U

6 U

9u

10

100

10

10

10

10

100

10

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

EuropacPRO,
PropacPRO,
RatiopacPRO Air,
PropacPRO,
Cassette

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Kit de blindage

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

Bacs a cartes,
Coffrets, Faces
avant

EMC gaskets (textile) are required for shielding the front panels.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-857
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-854
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-853
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-858
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-978
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-855
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-856
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21102-859
https://www.nvent.com/power-utilities

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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